
年末年始の休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが下記の 6 日間を年末年始の長期休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

来年（2020 年）も弊社をご愛顧いただきますよう宜しくお願いいたします。 

年明けは、2020 年 1 月 3 日(金)から初売り営業いたします。ぜひ初売りのご来店もスタッフ一同心よりお待ちしております。 

R1 年 12 月     R2 年 1 月   

27 日 

（金） 

28 日 

（土） 

29 日 

（日） 

30 日 

（月） 

31 日 

（火） 

1 日 

（水） 

2 日 

（木） 

3 日 

（金） 

営 

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

営 

業 

年内最終営業日 

12/28～休業 

  （6 日間） 
年 末 年 始 休 業 初売り営業 

R2 年１月３日～ 


